
団体総合成績

50ｍP60W
代表者名 得点 代表者名 得点 代表者名 得点 代表者名 得点 代表者名 得点 代表者名 得点 代表者名 得点 代表者名 得点 代表者名 得点 代表者名 得点 代表者名 得点 代表者名 得点 代表者名 得点 代表者名 得点 代表者名 得点

1 大阪府 荒本　俊明 1132 鈴木　未来 379 清川　佑介 584 奥田　恵理 362 荒井　昌明 616.8 杉野　虞美 388 北村　雅基 333 佐々木 亜子 570 垣見　昌男 591 冨本　佳照 578 野中　靖浩 564 英　葉瑠花 373 松永　凌 587 7057.8
2 滋賀県 岡　篤彦 1127 安西　美帆 391 松村　陸 569 山田　聡子 364 鵜飼　風音 394 安澤　幸佑 343 山田　聡子 364 中村　結花 572 笠井　善仁 581 中村　結花 585 牧　征樹 590 青木　菜摘 383 木村　直矢 592 6855
3 山口県 大井　博晃 547 下川　理恵 365 岡本　莉果 351 高川　英人 346 中村　祥子 343 寄田 奈緒美 541 山岡　茂俊 582 寄田 奈緒美 576 中川　博之 544 山田　桃子 369 佐川　優一 562 5126
4 奈良県 杉本　忠宏 1051 今岡　奈見 382 菅原　隼 548 西田　淳子 521 松本　武雄 575 山本　将之 586 羽根　康英 528 津田　智永 388 4579
5 兵庫県 藤田　佳苗 378 森本 礼央奈 303 北山　裕之 石川　令奈 558 坂本　直哉 590 鈴木 美由紀 576 園部　和貴 570 大門　彰 549 岡本　和樹 596 4120
6 徳島県 木内 栄一郎 1128 湯浅　菜月 374 木内　敦子 349 菊池　麻未 木内 誠二郎 591 吉見　俊司 566 津山　裕典 550 3558
7 長崎県 小林　直史 1112 村上　典子 389 田中　智美 565 岩崎　俊 585 田邊　伊織 576 杠　達朗 516 3743
8 広島県 馬渡 由香里 391 亀井　将行 551 平松　牧子 369 百々　真琴 391 前川　掲 320 坂本　俊雄 571 森川　清司 577 栗原　陵 557 3727
9 和歌山県 仲　友美 382 町田 健太郎 551 黒河　良孝 621.7 町田　莉子 377 吉川　尚摩 548 大橋　健次 555 高尾 将太郎 557 3591.7
10 熊本県 松本　靖世 384 山川　裕子 355 高森　千尋 376 吉田　涼真 333 木村　恵子 557 久山　泰志 566 木村　一三 524 粒崎　玲 393 3488
11 京都府 片山　敏郎 1131 矢橋　房子 349 仁城 新太郎 590 谷口　貴也 537 2607
12 大分県 磯部　直樹 1125 磯部　あずさ 386 福井　将人 584 2095
13 関西大学 有澤　健吾 1119 光畑　綾香 388 有澤　健吾 574 2081

代表者名 得点 代表者名 得点 代表者名 得点 代表者名 得点
1 滋賀県 岡　篤彦 1127 中村　結花 572 笠井　善仁 581 中村　結花 585 2865
2 大阪府 荒本　俊明 1132 佐々木 亜子 570 垣見　昌男 591 2293
3 徳島県 木内 栄一郎 1128 菊池　麻未 木内 誠二郎 591 1719
4 長崎県 小林　直史 1112 田中　智美 565 岩崎　俊 585 2262
5 奈良県 杉本　忠宏 1051 西田　淳子 521 松本　武雄 575 2147
6 兵庫県 石川　令奈 558 坂本　直哉 590 鈴木 美由紀 576 1724
7 京都府 片山　敏郎 1131 仁城 新太郎 590 1721
8 山口県 寄田 奈緒美 541 山岡　茂俊 582 寄田 奈緒美 576 1699
9 関西大学 有澤　健吾 1119 有澤　健吾 574 1693
10 大分県 磯部　直樹 1125 1125
11 熊本県 木村　恵子 557 久山　泰志 566 1123
12 広島県 坂本　俊雄 571 571
13 和歌山県 0

代表者名 得点 代表者名 得点 代表者名 得点 代表者名 得点 代表者名 得点
1 大阪府 鈴木　未来 379 奥田　恵理 362 荒井　昌明 616.8 冨本　佳照 578 野中　靖浩 564 2499.8
2 和歌山県 仲　友美 382 黒河　良孝 621.7 吉川　尚摩 548 大橋　健次 555 2106.7
3 徳島県 湯浅　菜月 374 木内　敦子 349 吉見　俊司 566 津山　裕典 550 1839
4 兵庫県 藤田　佳苗 378 森本 礼央奈 303 北山　裕之 園部　和貴 570 大門　彰 549 1800
5 奈良県 今岡　奈見 382 山本　将之 586 羽根　康英 528 1496
6 長崎県 村上　典子 389 田邊　伊織 576 杠　達朗 516 1481
7 滋賀県 安西　美帆 391 山田　聡子 364 牧　征樹 590 1345
8 広島県 馬渡 由香里 391 平松　牧子 369 森川　清司 577 1337
9 熊本県 松本　靖世 384 山川　裕子 355 木村　一三 524 1263
10 大分県 磯部　あずさ 386 福井　将人 584 970
11 山口県 下川　理恵 365 中川　博之 544 909
12 京都府 矢橋　房子 349 谷口　貴也 537 886
13 関西大学 光畑　綾香 388 388

代表者名 得点 代表者名 得点 代表者名 得点 代表者名 得点 代表者名 得点 代表者名 得点
1 滋賀県 松村　陸 569 鵜飼　風音 394 安澤　幸佑 343 山田　聡子 364 青木　菜摘 383 木村　直矢 592 2645
2 山口県 大井　博晃 547 岡本　莉果 351 高川　英人 346 中村　祥子 343 山田　桃子 369 佐川　優一 562 2518
3 大阪府 清川　佑介 584 杉野　虞美 388 北村　雅基 333 英　葉瑠花 373 松永　凌 587 2265
4 広島県 亀井　将行 551 百々　真琴 391 前川　掲 320 栗原　陵 557 1819
5 和歌山県 町田 健太郎 551 町田　莉子 377 高尾 将太郎 557 1485
6 熊本県 高森　千尋 376 吉田　涼真 333 粒崎　玲 393 1102
7 奈良県 菅原　隼 548 津田　智永 388 936
8 兵庫県 岡本　和樹 596 596
9 京都府 0
10 大分県 0
11 徳島県 0
12 長崎県 0
13 関西大学 0

順位 総合得点
種目

10ｍS60JM BRS40JW BP40JM BP40JW 10ｍS40JW BRS60JM府県名

10ｍS40JW BRS60JM 総合得点

少年種目団体成績

１０ｍ種目団体成績

５０ｍ種目団体成績

BP40JM BP40JW 50ｍ3ｘ20W 50ｍP60M 10ｍS60M AP60M

総合得点

50ｍ3X40M 10ｍS40W 10ｍS60JM AP40W 10ｍP60M BRS40JW

種　目

順位

順位

順位 府県名

府県名

10ｍS40W AP40W 10ｍP60M 10ｍS60M AP60M

6月30日 7月1日

府県名
種目

総合得点50ｍ3X40M 50ｍ3ｘ20W 50ｍP60M 50ｍP60W



順　位　表
大会名 平成24年度西日本ライフル射撃競技選手権大会
種　目 10m S60M
期　日 平成24年7月1日(日)
会　場 大阪府能勢町 『能勢町国体記念スポーツセンター』

順位 射座 選   手 都道府県 会員ID 1 2 3 4 5 6 合計
1 1-15 牧　征樹 滋賀県 26-003-750 97 99 99 98 98 99 590 X 38 発
2 1-18 岩崎　貴文 滋賀県 28-007-829 98 98 99 99 96 99 589 X 41 発
3 2-08 小武家　裕介 関西学院大学 31-010-287 95 95 98 100 98 100 586 X 37 発
4 1-25 山本　将之 奈良県 29-004-073 98 98 98 100 96 96 586 X 36 発
5 1-13 岡　篤彦 滋賀県 26-004-232 95 94 99 99 97 100 584 X 26 発
6 2-11 福井　将人 大分県 24-003-626 99 98 96 95 97 99 584 X 25 発
7 1-22 小林　貴司 長崎県 29-006-217 95 98 98 97 95 97 580 X 31 発
8 1-26 片山　敏郎 京都府 29-004-457 95 98 96 98 96 95 578 X 30 発
9 1-07 髙木　章雄 関西大学 30-009-052 95 96 94 96 98 99 578 X 29 発
10 2-09 冨本　佳照 大阪府 20-003-119 97 95 98 97 98 93 578 X 27 発
11 1-28 有澤　健吾 関西大学 28-007-539 94 98 94 96 97 98 577 X 30 発
12 1-12 田邊　伊織 関西大学 28-007-867 96 94 98 92 98 98 576 X 29 発
13 1-27 森　幸彦 関西大学 33-012-821 95 96 96 95 96 96 574 X 27 発
14 2-06 今岡　敬浩 香川県 15-036-11034 94 94 97 98 94 94 571 X 24 発
15 1-23 岩崎　俊 長崎県 23-003-518 96 96 93 94 97 94 570 X 28 発
16 1-16 川口　尚史 長崎県 27-004-592 96 94 95 96 94 95 570 X 23 発
17 1-14 園部　和貴 兵庫県 27-006-735 92 96 96 96 95 95 570 X 22 発
18 1-24 孝橋　諄 関西大学 31-009-933 92 97 98 96 91 94 568 X 25 発
19 2-04 町田 健太郎 和歌山県 30-009-189 96 96 92 93 95 95 567 X 23 発
20 1-19 吉見　俊司 徳島県 25-003-620 95 95 92 95 95 94 566 X 22 発
21 1-05 坂本　嵩彰 同志社大学 31-010-157 92 95 95 97 93 94 566 X 17 発
22 1-17 寒川　晶仁 兵庫県 29-008-147 92 93 96 96 92 96 565 X 19 発
23 1-04 榎本　昌保 関西大学 30-008-899 97 95 92 94 95 91 564 X 19 発
24 2-12 港　浩二 鳥取県 20-003-023 92 92 99 91 98 91 563 X 20 発
25 2-07 宮川　直也 関西大学 33-012-819 93 96 94 97 93 89 562 X 16 発
26 2-05 北尾　悠太 関西大学 33-012-816 96 95 95 91 90 89 556 X 19 発
27 1-20 寺本　卓矢 関西大学 33-012-817 92 92 90 92 96 91 553 X 14 発
28 1-08 坂本　直哉 兵庫県 26-003-585 89 92 92 89 92 95 549 X 16 発
29 2-10 吉川　尚摩 和歌山県 29-008-839 89 94 93 92 91 89 548 X 13 発
30 1-11 中濱　幸紀 関西大学 33-012-818 87 88 90 94 93 91 543 X 13 発

1-06 畑　昂希 関西大学 31-009-586 X 発 DNS
1-10 持永　洋壮 佐賀県 29-006-408 X 発 DNS
1-21 越野　雄大 関西大学 30-009-013 X 発 DNF

備       考



順　位　表
大会名 平成24度西日本 ライフル射撃競技選手権大会
種　目 10m P60M
期　日 平成24年6月30日(土)
会　場 大阪府能勢町 『能勢町国体記念スポーツセンター』

順位 射座 選   手 都道府県 会員ID 1 2 3 4 5 6 合計
1 4-07 吉見　俊司 徳島県 25-003-620 103.2 104.1 105.8 103.5 105 104.8 626.4 Ｘ 52 発
2 4-03 福井　将人 大分県 24-003-626 104.3 102.9 104.1 105.5 104.3 104 625.1 Ｘ 50 発
3 4-04 黒河　良孝 和歌山県 26-001-460 103.2 102.4 103.9 104 105.1 103.1 621.7 Ｘ 44 発
4 4-06 荒井　昌明 大阪府 29-001-616 102.4 102.9 102.3 102.6 102.4 104.2 616.8 Ｘ 40 発
5 4-05 北山　裕之 兵庫県 15-001-881 Ｘ 発 DNS

備       考



順　位　表
大会名 平成24年西日本ライフル射撃競技選手権大会
種　目 ５０ｍ　３Ｘ４０Ｍ
期　日 平成24年6月30日(土）
会　場 大阪府能勢町　『能勢町国体記念スポーツセンター』

順位 射座 選手名 所　属 会員ID 姿勢 1 2 3 4 小計 合計 備       考
P 98 99 99 99 395
S 91 92 92 92 367
K 95 96 95 95 381
P 97 99 100 99 395
S 92 94 91 89 366
K 96 93 92 90 371
P 96 98 97 96 387
S 90 86 94 93 363
K 94 98 93 96 381
P 95 97 99 100 391
S 95 88 90 96 369
K 95 93 91 91 370
P 99 97 98 97 391
S 90 91 90 93 364
K 93 95 91 94 373
P 100 98 96 97 391
S 91 87 88 91 357
K 95 94 95 96 380
P 97 100 98 99 394
S 90 91 92 88 361
K 92 97 93 90 372
P 94 98 97 97 386 39
S 92 83 92 93 360
K 91 93 98 97 379
P 98 96 98 97 389
S 89 93 92 90 364
K 95 93 91 93 372
P 92 94 94 97 377
S 92 96 93 95 376
K 92 90 93 96 371
P 93 98 95 95 381
S 91 84 93 96 364
K 95 96 94 91 376
P 98 96 97 95 386
S 93 88 93 90 364
K 92 95 92 90 369
P 100 100 98 98 396
S 86 89 90 90 355
K 90 96 89 90 365
P 98 98 94 96 386
S 92 89 90 94 365
K 89 93 88 91 361
P 98 95 95 100 388
S 82 89 88 89 348
K 87 94 96 90 367
P 96 98 99 97 390
S 82 90 83 87 342
K 91 90 94 95 370
P 96 97 97 99 389
S 83 85 87 91 346
K 90 93 91 83 357
P 93 97 98 98 386
S 88 86 84 81 339
K 92 90 90 89 361
P 94 96 98 95 383
S 85 82 88 82 337
K 89 87 91 90 357
P 91 95 94 97 377
S 90 89 82 79 340
K 86 88 85 92 351
P 94 93 95 97 379
S 82 87 77 82 328
K 87 91 87 84 349
P 93 94 96 94 377

1-07

矢橋　晃

小林　直史

2-09

2-11

2-04

2-16

磯部　直樹

岩崎　貴文

礒部　恭輔

有澤　健吾

2-06

2-05

1-11

1-16

2-08

1-05

1-13

2-13

1-14

荒木　俊行

坂本　直哉

古武家 悠斗

西山　尭志

大熊　佳治

坂本　嵩彰

大西　佑治

片山　敏郎

岩崎　俊

持永　洋壮

木内 栄一郎

岡　篤彦

柳澤　享

関西大学

大阪府

兵庫県

滋賀県

香川県

福岡県

関西大学

岡山県

同志社大学

滋賀県

徳島県

大分県

滋賀県

京都府

長崎県

佐賀県

徳島県

岡山県

長崎県

15-002-934

26-003-585

30-009-022

30-005-943

15-002-729

31-010-157

32-011-516

29-004-457

23-003-518

29-006-408

15-002-695 1128

1128

29-002-328

30-008-425

26-004-232

29-003-961

29-003-558

28-007-829

28-005-246

28-007-539

1130

1131

1112

1116

1119

1121

1124

1125

1125

1127

1102

1103

1056

1068

1077

1086

1092

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

34

29

X

X

X

X

X

X

37

37

30

27

29

37

31

36

32

30

16

22

20

22

25 発

発

発

発

発

発

発

発

発

発

発

発

発

発

発

発

発

荒本　俊明 大阪府 24-002-040 1132 X 41

33 発

発

発

発

26

2-14 牧　征樹 滋賀県 26-003-750 1143 X

X

X

2-10

1-09

1-04

1-10

1-08

2-15

19

20

21

9

10

13

14

15

16

17

18

11

12

1

2

3

4

5

6

7

8



S 82 77 77 89 325
K 84 88 88 89 349
P 94 94 93 95 376
S 83 71 84 87 325
K 88 88 84 86 346
P 97 94 96 94 381
S 79 78 82 76 315
K 85 88 84 88 345
P 96 97 98 97 388
S 72 74 74 77 297
K 85 87 92 90 354
P 96 86 80 88 350
S 83 83 84 85 335
K 80 83 74 82 319

1-06

緒方　出

岡部　仁司1-12

2-12 高野　真一

奥田　裕樹

杉本　忠宏

鳥取県

奈良県

奈良県

大阪府

大阪府

21-002-231

26-000-902

15-001-593

31-009-416

18-003-470

1004

1039

1041

1047 X

X

1051

X

X

X 16

発

発15

16

発

発9

19

発

25

26

1-15

2-07

22

23

24



順　位　表
大会名 平成24年西日本ライフル射撃競技選手権大会
種　目 50mP60M
期　日 平成24年7月1日(日)
会　場 大阪府能勢町 『能勢町国体記念スポーツセンター』

順位 射座 選   手 都道府県 会員ID 1 2 3 4 5 6 合計
1 2-23 垣見　昌男 大阪府 16-02-509 97 97 99 99 100 99 591 X 36 発
2 3-11 木内 誠二郎 徳島県 15-002-696 97 96 99 99 100 100 591 X 34 発
3 2-19 坂本　直哉 兵庫県 26-003-585 99 99 99 97 97 99 590 X 35 発
4 3-24 仁城 新太郎 京都府 15-001-222 97 98 97 100 99 99 590 X 29 発
5 3-16 矢橋　晃 岡山県 29-002-328 97 98 100 98 98 99 590 X 28 発
6 3-05 井上　雅史 大阪府 15-001426 98 98 96 98 99 99 588 X 29 発
7 2-15 荒本　俊明 大阪府 24-002-040 98 96 98 99 98 98 587 X 29 発
8 2-11 磯部　直樹 大分県 29-003-558 98 99 97 97 98 98 587 X 25 発
9 3-21 礒部　恭輔 福岡県 28-005-246 97 99 97 99 96 97 585 X 32 発
10 3-10 岩崎　俊 長崎県 23-003-518 96 98 99 97 99 96 585 X 27 発
11 2-10 片山　敏郎 京都府 29-004-457 99 96 96 99 97 97 584 X 31 発 S5 97
12 2-24 木内 栄一郎 徳島県 15-002-695 99 99 96 98 95 97 584 X 31 発 S5 95
13 3-14 向井田 真行 広島県 29-003-807 98 98 96 96 98 98 584 X 29 発
14 3-22 藤田　史朗 京都府 15-001-731 97 97 97 97 98 97 583 X 26 発
15 2-05 山岡　茂俊 山口県 21-002-079 96 95 100 98 98 95 582 X 27 発
16 2-14 笠井　善仁 滋賀県 27-005-000 97 95 99 96 98 96 581 X 26 発
17 2-08 齋藤　伸吾 徳島県 29-006-186 96 97 96 98 98 96 581 X 22 発
18 3-02 小林　直史 長崎県 30-008-425 98 99 93 95 99 97 581 X 20 発
19 2-13 織田　健太 香川県 15-036-11704 98 97 96 98 95 96 580 X 28 発
20 3-18 緒方　出 大阪府 21-002231 99 95 97 98 95 96 580 X 17 発
21 2-21 荒木　俊行 大阪府 15-002-934 92 99 94 95 98 98 576 X 21 発
22 3-06 松本　武雄 奈良県 15-000-513 94 96 98 93 99 95 575 X 23 発
23 2-12 石田　尚之 徳島県 29-001-715 92 96 97 99 95 96 575 X 22 発
24 3-13 牧　征樹 滋賀県 26-003-750 95 91 97 97 97 98 575 X 21 発
25 3-09 小野　聡 京都府 15-001-511 98 95 95 94 96 96 574 X 19 発 S6 96
26 3-03 有澤　健吾 関西大学 28-007-539 96 97 97 96 95 93 574 X 19 発 S6 95
27 2-22 坂本　俊雄 広島県 15-000-716 94 94 94 97 96 96 571 X 22 発
28 3-17 竹村　正典 高知県 15-039-07539 94 95 94 95 96 97 571 X 21 発
29 3-07 竹内　俊雅 香川県 28-001-463 94 95 96 97 95 93 570 X 22 発
30 2-07 畑中　浩 岡山県 26-001-363 94 97 98 93 91 97 570 X 21 発
31 3-08 荒井　昌明 大阪府 29-001-616 95 97 93 98 95 91 569 X 16 発
32 2-17 久山　泰志 熊本県 20-001-307 96 94 97 96 93 90 566 X 20 発
33 3-23 中野　哲也 大阪府 20-001-712 91 92 96 94 95 98 566 X 16 発
34 3-12 山本　将之 奈良県 29-004-073 96 94 90 91 98 96 565 X 14 発
35 3-20 廣内　一智 兵庫県 18-003-217 94 97 91 95 93 95 565 X 13 発
36 3-04 大西　佑治 関西大学 32-011-516 91 95 94 94 96 92 562 X 12 発
37 2-16 川口　尚史 長崎県 27-004-592 94 92 91 93 91 98 559 X 11 発 S6 98
38 3-19 坂本　嵩彰 同志社大学 31-010-157 91 93 95 90 94 96 559 X 11 発 S6 96
39 2-18 三谷　信一 京都府 15-000-646 94 93 90 93 97 91 558 X 16 発
40 2-06 渡邉　学 鳥取県 24-002-670 90 93 96 86 94 92 551 X 9 発
41 3-15 小林　貴司 長崎県 29-006-217 86 89 88 95 90 93 541 X 6 発

2-09 北山　裕之 兵庫県 15-001-881 X 発 DNS
2-20 持永　洋壮 佐賀県 29-006-408 X 発 DNS

備       考



順　位　表
大会名 平成24年度西日本ライフル射撃競技選手権大会
種　目 AP60M
期　日 平成24年7月1日(日)
会　場 大阪府能勢町 『能勢町国体記念スポーツセンター』

順位 射座 選   手 都道府県 会員ID 1 2 3 4 5 6 合計
1 3-26 森川　清司 広島県 29-003-989 97 96 96 96 97 95 577 X 18 発
2 2-16 三野　卓哉 香川県 15-036-3520 98 93 95 96 96 96 574 X 25 発
3 3-18 野中　靖浩 大阪府 33-011-830 92 95 91 94 94 98 564 X 12 発
4 3-02 上野　卓 岡山県 27-003-286 96 95 97 92 90 90 560 X 5 発
5 3-25 西谷　徳行 徳島県 15-002-635 92 94 92 95 93 93 559 X 8 発
6 3-05 大橋　健次 和歌山県 15-001-532 93 91 92 94 95 90 555 X 3 発
7 3-16 津山　裕典 徳島県 15-037-06633 88 90 94 89 94 95 550 X 7 発
8 3-06 勢見月 文久 和歌山県 15-001-091 93 91 91 91 92 91 549 X 7 発
9 3-04 大門　彰 兵庫県 15-002-362 93 92 90 92 90 92 549 X 6 発
10 3-28 大久保 佳宏 広島県 31-010-270 92 88 92 94 90 91 547 X 6 発
11 2-22 今泉　友樹 岡山県 32-010-634 95 88 89 88 93 92 545 X 16 発
12 3-13 中川　博之 山口県 21-02-652 90 90 88 94 92 90 544 X 13 発
13 3-29 伊賀野 章 和歌山県 22-003-040 88 87 90 89 96 94 544 X 10 発
14 3-10 南後　翔 徳島県 27-003-834 87 90 87 93 92 94 543 X 8 発
15 3-31 青木　秀次 山口県 32-012-169 86 90 92 90 89 92 539 X 6 発
16 3-17 河野　雅宣 徳島県 15-037-11188 82 89 90 90 91 96 538 X 6 発
17 2-18 谷口　貴也 京都府 28-005-483 83 88 92 93 91 90 537 X 5 発
18 2-20 高谷　宗良 京都府 17-002-002 91 89 92 86 86 88 532 X 4 発
19 3-22 羽根　康英 奈良県 15-002-391 85 88 87 85 91 92 528 X 5 発
20 2-15 平井　幹人 大阪府 32-011-644 93 87 86 87 88 85 526 X 6 発
21 3-27 木村　一三 熊本県 15-001-781 79 88 88 85 91 93 524 X 4 発
22 3-14 高石　彰 日障連 32-010-932 84 89 82 93 86 88 522 X 9 発
23 3-08 木村　好孝 徳島県 19-002-558 84 89 90 86 88 85 522 X 4 発
24 2-21 杠　達朗 長崎県 16-002-428 82 87 80 92 87 88 516 X 5 発
25 3-12 太居　隼人 徳島県 33-013-197 81 92 83 85 90 81 512 X 6 発
26 3-30 楢原　建一 兵庫県 32-010-600 85 83 83 86 89 86 512 X 5 発
27 3-32 三輪　勝彦 大阪府 23-002-677 78 91 87 81 84 85 506 X 8 発
28 2-19 小林　勇彦 兵庫県 15-000-542 86 81 94 82 77 85 505 X 4 発
29 2-17 緒方　出 大阪府 21-002231 84 84 84 87 81 80 500 X 5 発
30 3-11 北村　雅基 大阪府 33-012-840 73 81 84 87 82 86 493 X 2 発
31 3-15 森本　頼夫 大阪府 21-001-698 80 91 82 84 77 78 492 X 2 発
32 3-03 坂本　進 徳島県 25-001-273 80 76 83 77 83 87 486 X 3 発
33 3-24 北　俊裕 和歌山県 31-009-544 88 88 86 93 80 0 435 X 2 発 DNF

3-09 中山　真治 大阪府 31-09-963 X 発 DNS
3-19 堀水 宏次郎 香川県 25-003-764 X 発 DNS
3-20 中重　勝 広島県 15-002-523 X 発 DNS
3-21 橋本　光広 高知県 15-039-06475 X 発 DNS
3-23 吉田　章朗 岡山県 27-003-345 X 発 DNS

備       考



順　位　表
大会名 平成24年度西日本ライフル射撃競技選手権大会
種　目 10m S40W
期　日 平成24年6月30日(土)
会　場 大阪府能勢町 『能勢町国体記念スポーツセンター』

順位 射座 選   手 都道府県 会員ID 1 2 3 4 合計
1 3-02 綾戸　真美 滋賀県 30-009-124 97 99 99 98 393 X 28 発
2 1-28 佐々木 亜子 大阪府 17-003-187 96 98 99 99 392 X 25 発
3 3-05 中村　結花 滋賀県 28-005-190 97 98 99 98 392 X 23 発
4 1-10 馬渡 由香里 広島県 15-003-098 97 98 98 98 391 X 24 発
5 1-18 安西　美帆 滋賀県 27-004-930 98 98 99 96 391 X 22 発
6 1-06 村上　典子 関西大学 31-010-309 95 99 98 97 389 X 23 発
7 1-30 石川　令奈 兵庫県 29-005-883 97 97 98 97 389 X 20 発
8 1-21 辻　友香里 滋賀県 28-005-261 100 97 97 95 389 X 19 発
9 3-04 光畑　綾香 関西大学 28-007-833 97 96 99 96 388 X 25 発
10 1-09 浅野　美帆 香川県 15-036-11999 94 97 100 97 388 X 19 発
11 1-16 山川　七海 関西大学 28-007-720 99 94 97 97 387 X 20 発
12 1-07 河野　花梨 高知県 15-039-11746 97 95 96 98 386 X 22 発
13 1-12 磯部　あずさ 大分県 29-004-263 94 97 97 98 386 X 19 発
14 1-13 池上 由里子 関西大学 28-007-725 97 96 94 98 385 X 18 発
15 1-26 阪口　真唯 奈良県 31-009-422 96 96 96 97 385 X 12 発
16 1-29 松本　靖世 関西大学 28-007-621 96 97 93 98 384 X 19 発 S-4 98
17 1-27 末冨　詩織 福岡県 29-004-187 95 97 96 96 384 X 19 発 S-4 96
18 1-04 中原　麻衣 福岡県 29-004-071 97 96 94 97 384 X 14 発
19 1-02 田中　美穂 関西大学 30-008-786 95 95 97 96 383 X 17 発
20 1-23 黄瀬　優稀 関西大学 29-008-188 95 95 97 95 382 X 19 発 S-3 97
21 1-22 土田 三友紀 関西大学 31-010-224 97 95 95 95 382 X 19 発 S-3 95
22 1-05 仲　友美 和歌山県 18-003-298 97 93 96 96 382 X 14 発 S-4 96
23 1-24 今岡　奈見 奈良県 26-003-758 96 94 97 95 382 X 14 発 S-4 95
24 1-20 三田 里絵子 関西学院大学 29-008-150 93 98 93 97 381 X 18 発 S-4 97
25 1-32 中村　友紀 徳島県 29-003-792 94 95 98 94 381 X 18 発 S-4 94
26 1-03 森　瑞希 同志社大学 29-008-284 92 96 94 99 381 X 17 発
27 1-19 鈴木　未来 大阪府 27-003-614 95 93 95 96 379 X 15 発
28 1-17 藤田　佳苗 兵庫県 28-005-121 96 92 95 95 378 X 17 発
29 1-11 永田 聖菜美 関西大学 29-008-060 97 93 95 93 378 X 14 発
30 3-03 安井 美沙貴 滋賀県 31-009-124 94 94 93 96 377 X 14 発
31 1-15 竹形　幸樹 甲南大学 31-009-978 93 95 91 95 374 X 11 発 S-4 95
32 1-14 湯浅　菜月 徳島県 30-000-9005 96 94 95 89 374 X 11 発 S-4 89
33 1-08 武樋　いづみ 高知県 15-039-5601 96 92 93 92 373 X 13 発

1-25 別所　叶詠 関西大学 31-010-256 X 発 DNS

備       考



順　位　表
大会名 平成24年西日本ライフル射撃競技選手権大会
種　目 50m3×20W
期　日 平成24年7月1日(日)
会　場 大阪府能勢町 『能勢町国体記念スポーツセンター』

順位 射座 選   手 都道府県 会員ID 1 2 3 4 5 6 合計
1 1-15 中村　結花 滋賀県 28-005-190 99 97 94 96 94 92 572 X 20 発
2 1-20 佐々木 亜子 大阪府 17-003-187 100 99 89 92 94 96 570 X 24 発
3 1-18 山川　七海 関西大学 28-007-720 99 98 90 93 93 95 568 X 14 発
4 1-08 濱中　知里 滋賀県 28-005-074 97 95 91 97 92 95 567 X 15 発
5 1-09 田中　智美 長崎県 27-003-799 98 97 90 91 94 95 565 X 16 発
6 1-11 斉木　美香 島根県 24-003-607 98 98 91 91 93 94 565 X 13 発
7 1-21 綾戸　真美 滋賀県 30-009-124 97 93 93 96 89 96 564 X 14 発
8 1-16 中原　麻衣 福岡県 29-004-071 95 93 90 97 94 93 562 X 13 発
9 2-03 松本　靖世 関西大学 28-007-621 97 95 93 90 91 94 560 X 17 発

10 1-05 湯浅　菜月 徳島県 30-000-9005 99 96 93 90 90 90 558 X 17 発
11 1-06 石川　令奈 兵庫県 29-005-883 97 93 89 95 94 90 558 X 16 発
12 1-07 渡辺　睦子 岡山県 26-002-852 95 97 88 88 94 96 558 X 11 発
13 1-04 木村　恵子 熊本県 26-004-453 96 96 91 89 94 91 557 X 13 発 S6 91
14 1-13 安西　美帆 滋賀県 27-004-930 93 93 93 93 95 90 557 X 13 発 S6 90
15 1-17 末冨　詩織 福岡県 29-004-187 96 96 88 93 91 92 556 X 17 発
16 1-12 菊地　麻未 徳島県 27-004732 97 96 92 92 90 88 555 X 18 発
17 1-22 池上 由里子 関西大学 28-007-725 99 95 88 90 89 91 552 X 15 発
18 2-02 辻　友香里 滋賀県 28-005-261 99 97 83 87 91 92 549 X 9 発 S6 92
19 1-03 黄瀬　優稀 関西大学 29-008-188 95 95 91 87 91 90 549 X 9 発 S6 90
20 1-24 寄田 奈緒美 山口県 15-002-639 94 99 82 91 87 88 541 X 7 発
21 1-19 安井 美沙貴 滋賀県 31-009-124 90 96 87 86 88 86 533 X 9 発
22 1-10 森　瑞希 同志社大学 29-008-284 95 81 91 93 83 86 529 X 7 発
23 1-14 西田　淳子 奈良県 29-003-673 93 97 82 78 86 85 521 X 9 発
24 1-23 藤田　佳苗 兵庫県 28-005-121 96 97 193 X 5 発 DNF

備       考



順　位　表
大会名 平成24年西日本ライフル射撃競技選手権大会
種　目 50mP60W
期　日 平成24年7月1日(日)
会　場 大阪府能勢町 『能勢町国体記念スポーツセンター』

順位 射座 選   手 都道府県 会員ID 1 2 3 4 5 6 合計
1 4-10 末冨　詩織 福岡県 29-004-187 98 98 97 97 98 98 586 X 33 発
2 4-07 中村　結花 滋賀県 28-005-190 96 100 96 100 94 99 585 X 26 発
3 4-09 木村　恵子 熊本県 26-004-453 96 100 98 98 96 97 585 X 19 発
4 4-06 佐々木 亜子 大阪府 17-003-187 97 96 99 99 95 97 583 X 28 発
5 4-05 渡辺　睦子 岡山県 26-002-852 95 96 98 96 97 99 581 X 20 発
6 4-11 田中　智美 長崎県 27-003-799 98 97 95 99 93 98 580 X 25 発
7 4-08 鈴木 美由紀 兵庫県 26-003-320 95 92 97 96 98 98 576 X 24 発
8 4-13 寄田 奈緒美 山口県 15-002-639 98 96 98 96 95 93 576 X 18 発
9 4-12 中原　麻衣 福岡県 29-004-071 97 97 99 95 92 95 575 X 21 発

備       考



順　位　表
大会名 平成24年度西日本ライフル射撃競技選手権大会
種　目 AP40W
期　日 平成24年6月30日(土)
会　場 大阪府能勢町 『能勢町国体記念スポーツセンター』

順位 射座 選   手 都道府県 会員ID 1 2 3 4 合計
1 3-20 平松　牧子 広島県 23-003-433 93 93 91 92 369 X 5 発
2 3-08 下川　理恵 山口県 30-003-782 90 91 90 94 365 X 6 発
3 3-13 山田　聡子 滋賀県 32-010-845 85 95 94 90 364 X 3 発
4 3-10 奥田　恵理 大阪府 22-003-210 92 88 92 90 362 X 5 発
5 3-19 安田　妃奈子 大阪府 30-003-787 88 88 92 90 358 X 8 発
6 3-17 山川　裕子 熊本県 22-003-367 91 86 89 89 355 X 5 発
7 3-15 藤川　詩織 広島県 30-004-906 86 93 84 88 351 X 2 発 S-4 88
8 3-12 近田　彩香 大阪府 32-010-896 88 88 92 83 351 X 2 発 S-4 83
9 3-21 木内　敦子 徳島県 15-002-920 87 85 89 88 349 X 5 発
10 3-16 辻本　志乃 大阪府 33-011-829 91 82 89 87 349 X 2 発 S-4 87
11 3-22 矢橋　房子 京都府 29-002-501 90 86 88 85 349 X 2 発 S-4 85
12 3-09 小川　景子 岡山県 25-003-672 91 81 88 81 341 X 2 発
13 3-14 佐伯　さつき 大阪府 15-002-660 84 83 82 85 334 X 0 発
14 3-11 森本 礼央奈 兵庫県 32-010-602 85 88 87 43 303 X 4 発

3-18 高橋　若菜 高知県 15-039-12632 X 発 DNS

備       考



順　位　表
大会名 平成24年度西日本ライフル射撃競技選手権大会
種　目 10m S60JM
期　日 平成24年6月30日(土)
会　場 大阪府能勢町　『能勢町国体記念スポーツセンター』

順位 射座 選   手 都道府県 会員ID 1 2 3 4 5 6 合計
1 2-05 清川　佑介 大阪府 32-011-642 95 98 100 98 95 98 584 X 35 発
2 2-13 藤浦　嵩 滋賀県 33-021-345 96 95 97 98 98 96 580 X 27 発
3 2-14 中尾　圭佑 徳島県 31-010-879 96 97 99 96 92 96 576 X 29 発
4 2-15 高田　雄平 大阪府 33-012-846 96 97 96 95 96 92 572 X 18 発
5 2-20 松村　陸 滋賀県 32-010-843 95 95 97 95 95 92 569 X 30 発
6 2-19 星野　政秀 福岡県 31-010-316 98 92 96 96 95 92 569 X 23 発
7 2-22 速水 賢太郎 徳島県 31-010-885 92 95 94 95 97 95 568 X 23 発
8 2-23 堀之内 祐貴 徳島県 33-011-984 94 94 95 95 92 94 564 X 23 発
9 2-12 松永　凌 大阪府 32-011-643 91 94 92 94 98 95 564 X 18 発
10 2-11 竹村　哲郎 徳島県 32-010-938 95 95 95 93 94 92 564 X 17 発
11 2-03 大久保 翔平 奈良県 32-011-149 89 95 95 97 94 92 562 X 20 発
12 2-09 岩野　保央 徳島県 32-011-040 95 95 95 88 93 94 560 X 24 発
13 2-04 赤井　侑斗 徳島県 32-010-937 95 91 93 94 93 92 558 X 19 発
14 2-08 佐川　優一 山口県 32-011-065 92 94 92 92 92 94 556 X 14 発
15 2-16 町田 健太郎 和歌山県 30-009-189 87 94 92 92 92 94 551 X 19 発
16 2-25 尾平　和馬 奈良県 33-012-256 93 90 95 91 90 92 551 X 18 発
17 2-18 亀井　将行 広島県 32-011-380 84 91 94 94 93 95 551 X 16 発
18 2-21 菅原　隼 奈良県 32-011-146 88 93 89 93 96 89 548 X 15 発
19 2-24 大井　博晃 山口県 31-009-707 92 90 89 87 94 95 547 X 16 発
20 2-06 大川　紘幸 徳島県 31-010-876 93 83 86 93 92 91 538 X 11 発
21 2-10 井上　幸浩 鳥取県 33-011-845 87 82 92 87 85 87 520 X 9 発
22 2-17 上田　健太 大阪府 33-011-838 89 86 88 80 81 83 507 X 10 発

2-07 岩見　隆平 大阪府 33-012-845 X 発 DNS

備       考



順　位　表
大会名 平成24年度西日本ライフル射撃競技選手権大会
種　目 BRS60ＪM
期　日 平成24年 7月1日(日)
会　場 大阪府能勢町 『能勢町国体記念スポーツセンター』

順位 射座 選   手 都道府県 会員　ID 1 2 3 4 5 6 合計 備       考

1 3-06 岡本　和樹 兵庫県 32-011-750 99 100 100 99 98 100 596

2 1-03 木村　直矢 滋賀県 32-010-839 99 98 99 99 98 99 592
3 1-05 堀之内 祐貴 徳島県 33-011-984 98 97 98 99 98 99 589
4 1-08 星野　政秀 福岡県 31-010-316 99 98 98 96 100 97 588
5 2-07 松永　凌 大阪府 32-011-643 97 96 98 98 99 99 587
6 3-03 清川　佑介 大阪府 32-011-642 99 96 97 96 99 98 585
7 1-04 竹村　哲朗 徳島県 32-010-938 96 96 98 96 98 99 583
8 2-08 高橋　翔馬 島根県 96 98 97 97 99 95 582
9 2-06 高田　雄平 大阪府 33-012-846 95 97 96 97 95 99 579 S6 99
10 1-02 中尾　圭佑 徳島県 31-010-879 98 95 96 97 96 97 579 S6 97
11 2-10 赤井　郁斗 徳島県 32-010-937 95 97 97 96 96 94 575
12 1-07 松本　靖弘 徳島県 32-010-961 94 94 97 93 98 98 574 S6 98
13 1-10 中田　健也 滋賀県 33-012-355 94 94 96 97 96 97 574 S6 97
14 3-07 速水 賢太郎 徳島県 31-010-885 95 95 97 97 94 96 574 S6 96
15 3-05 桝谷　俊樹 滋賀県 33-010-347 96 96 95 97 93 96 573 S6 96
16 2-05 大井　博晃 山口県 31-009-707 95 97 94 98 95 94 573 S6 94
17 1-06 佐川　優一 山口県 32-011-065 91 90 95 94 96 96 562
18 1-09 高尾 将太郎 和歌山県 33-011-804 94 91 91 93 93 95 557 S6 95
19 2-09 栗原　陵 広島県 33-013-005 91 92 92 94 94 94 557 S6 94
20 3-08 内田　翔太 鳥取県 32-010-650 94 89 95 90 94 93 555
21 3-04 大川　紘幸 徳島県 31-010-876 92 93 93 84 95 95 552
22 2-04 上田　健太 大阪府 33-011-838 90 92 88 89 93 86 538
23 2-03 長尾　拓哉 鳥取県 34-013-296 80 80 87 81 83 84 495

3-09 児玉　隆浩 広島県 32-011-381 DNS



順　位　表
大会名 平成24年度西日本ライフル射撃競技選手権大会
種　目 BP40JM
期　日 平成24年 6月30日(土)
会　場 大阪府能勢町 『能勢町国体記念スポーツセンター』

順位 射座 選   手 都道府県 会員　ID 1 2 3 4 合計
1 4-02 高川　英人 山口県 33-012-163 91 84 87 84 346
2 4-09 藤本　勇一 鳥取県 33-012-337 85 91 87 83 346
3 4-06 鳩野　翼 島根県 88 90 84 82 344
4 4-07 安澤　幸佑 滋賀県 33-011-812 87 84 90 82 343
5 4-08 数藤　勇輝 徳島県 申請中 83 86 90 82 341
6 4-04 吉田　涼真 熊本県 33-012-048 79 84 81 89 333
7 4-05 北村　雅基 大阪府 33-012-840 86 91 70 86 333
8 4-03 前川　掲 広島県 32-011-379 85 79 75 81 320

S-4 89
S-4 86

備       考
S-4 84
S-4 83



順　位　表
大会名 平成24年度西日本ライフル射撃競技選手権大会
種　目 １０ｍＳ４０JＷ
期　日 平成24年7月1日(日）
会　場 大阪府能勢町　『能勢町国体記念スポーツセンター』

順位 射座 選   手 都道府県 会員ID 1 2 3 4 合計
1 4-06 粒崎　玲 熊本県 32-010-769 98 100 97 98 393 x 22 発
2 4-12 津田　智永 奈良県 32-011-143 97 94 98 99 388 x 25 発
3 4-08 青木　菜摘 滋賀県 94 94 97 98 383 x 18 発
4 4-10 堺　愛理菜 徳島県 33-011-980 97 93 97 95 382 x 19 発
5 4-17 亀島　朱莉 徳島県 32-010-960 97 94 94 97 382 x 17 発
6 4-14 内藤　友香 熊本県 32-010-781 94 94 96 98 382 x 16 発
7 4-11 長野　里美 徳島県 31-010-887 93 97 94 97 381 x 17 発
8 4-09 伊藤　愛理 徳島県 31-010-891 94 93 96 98 381 x 16 発
9 4-13 須藤　梨里花 大阪府 33-012-849 97 93 95 96 381 x 13 発
10 4-16 富田　幸 島根県 32-011-184 93 93 97 97 380 x 21 発
11 4-07 多田　愛美 徳島県 31-012-000 93 96 94 97 380 x 19 発
12 4-04 佐藤 奈々美 徳島県 31-012-003 91 93 96 97 377 x 14 発
13 4-15 英　葉瑠花 大阪府 32-011-651 94 94 93 92 373 x 10 発
14 4-05 山田　桃子 山口県 32-011-064 96 84 95 94 369 x 9 発

備       考



順　位　表
大会名 平成24年西日本ライフル射撃競技選手権大会
種　目 BRS40ＪW
期　日 平成24年 6月30日(土)
会　場 大阪府能勢町 『能勢町国体記念スポーツセンター』

順位 射座 選   手 都道府県 会員　ID 1 2 3 4 合計 備考
1 1-07 宮本　紗季 徳島県 31-012-002 99 99 98 100 396
2 1-02 堺　愛理菜 徳島県 33-011-980 99 99 98 99 395
3 1-09 佐藤 奈々美 徳島県 31-012-003 100 98 96 100 394 S-4 100
4 1-04 岡　奈穂美 徳島県 33-010-939 99 96 100 99 394 S-4 99 S-3 100
5 3-05 長野　里美 徳島県 31-010-887 97 99 99 99 394 S-4 99 S-3 99
6 3-02 鵜飼　風音 滋賀県 33-012-352 98 99 99 98 394 S-4 98
7 2-09 日永　桃佳 滋賀県 33-012-350 95 99 99 100 393 S-4 100
8 1-10 多田　愛美 徳島県 31-012-000 99 100 98 96 393
9 2-11 北島　実季 徳島県 31-012-001 97 97 99 99 392
10 3-03 百々　真琴 広島県 33-013-012 99 95 99 98 391
11 1-03 田畑　日和 徳島県 31-011-999 94 98 99 98 389
12 3-04 杉野　虞美 大阪府 32-011-648 99 94 98 97 388
13 2-08 大島　沙紀 徳島県 33-011-979 95 98 96 98 387
14 2-07 中口　遥 鳥取県 34-013-295 97 95 97 97 386 S-3 97
15 2-03 有吉　悠希 滋賀県 33-012-351 98 96 95 97 386 S-3 95
16 2-10 北川　瞳 滋賀県 33-012-344 95 96 98 96 385
17 2-02 須藤　梨里花 大阪府 33-012-849 96 96 97 94 383 S-3 97
18 2-04 土井 明香里 広島県 33-013-013 97 96 96 94 383 S-3 96
19 2-05 武山　香弥 広島県 32-011-378 96 93 95 95 379
20 1-06 町田　莉子 和歌山県 申請中 93 96 97 91 377
21 1-08 高森　千尋 熊本県 32-010-766 97 94 95 90 376
22 1-05 岡本　莉果 山口県 33-012-172 88 92 86 85 351
23 2-06 藤田　涼子 広島県 32-011-377 91 87 81 91 350



順　位　表
大会名 平成24年度西日本ライフル射撃競技選手権大会
種　目 BP40JW
期　日 平成24年 6月30日(土)
会　場 大阪府能勢町 『能勢町国体記念スポーツセンター』

順位 射座 選   手 都道府県 会員　ID 1 2 3 4 合計
1 5-05 山田　聡子 滋賀県 32-010-845 92 93 91 88 364
2 5-03 阿川　美咲 徳島県 31-010-890 88 83 90 88 349
3 5-04 中村　祥子 山口県 33-012-169 87 82 84 90 343
4 5-06 岡　奈穂美 徳島県 33-010-939 82 92 78 75 327
5 5-07 對馬　綾香 広島県 80 78 85 80 323

備       考
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